
 
 

Pučko otvoreno učilište Pula,  Benediktinske opatije 3,  52100  Pula-Pola;  OIB: 07999697395;  IBAN:HR9423600001101310779 

Tel.052/222-388; e-mail: info@pou-pula.hr;  web: www.pou-pula.hr 

 
 
 

 
Klasa:    003-08/23-01/1 

Ur.Broj: 2168-380-01/02-23-1 

Pula-Pola, 27. lipnja 2023. 

 

 

Na temelju članka 20. stavak 1.,2.,3. i 4. Pravilnika o standardima i normativima za izvođenje 

programa obrazovanja odraslih (NN 14/2023), članka 8. Pravilnika o sadržaju, obliku te 

načinu vođenja i čuvanja andragoške dokumentacije  (NN 129/08 ) te sukladno Planu i 

programu rada POU Pula donosi 

 

 

ODLUKU 

o upisu u programe obrazovanja odraslih 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuju se uvjeti i način upisa polaznika, rokovi upisa i početak nastave za 

obrazovne programe sukladno Planu i programu. 

 

Osnovno obrazovanje odraslih i osposobljavanja za jednostavije poslove u 

zanimanjima  

Uvjeti upisa polaznika 

 Svjedodžba završenog razreda 

 Domovnica 

 Rodni list 

 Važeća osobna iskaznica 

 

 

 

 

mailto:info@pou-pula.hr
http://www.pou-pula.hr/


 
 

Pučko otvoreno učilište Pula,  Benediktinske opatije 3,  52100  Pula-Pola;  OIB: 07999697395;  IBAN:HR9423600001101310779 

Tel.052/222-388; e-mail: info@pou-pula.hr;  web: www.pou-pula.hr 

Srednjoškolski programi obrazovanja odraslih 

Doškolovanje (I., II.,III. I IV. razred) 

 Svjedodžba završenog 8. razreda (upisivanje u I. razred) 

 Svjedodžbe svih razreda srednje škole 

 Završna svjedodžba 

 Domovnica 

 Rodni list 

 Liječničko uvjerenje (trogodišnja srednjoškolska zanimanja) 

Prekvalifikacija 

 Svjedodžbe svih razreda srednje škole 

 Završna svjedodžba/diploma 

 Domovnica 

 Rodni list 

 Liječničko uvjerenje (trogodišnja srednjoškolska zanimanja) 

 

Rokovi upisa 

Upis u programe obrazovanja odraslih obavlja se na temelju odluke koju donosi upravno tijelo 

utvrđeno statutom ustanove. 

Jesenski upis u srednjoškolske programe obrazovanja odraslih 

 lipanj, srpanj i kolovoz 

Zimski upis u srednjoškolske programe obrazovanja odraslih 

 siječanj i veljača 

 

Upis u programe obrazovanja odraslih može se obaviti bez oglašavanja ako se izvođenje 

programa organizira na zahtjev i za potrebe druge pravne osobe.  

 

Početak nastave 

Jesenski upis u srednjoškolske programe obrazovanja odraslih 

 4. rujna 2023. godine 

 20. listopad 2023. 

Zimski upis u srednjoškolske programe obrazovanja odraslih 

 19. veljače 2024. godine 

 

mailto:info@pou-pula.hr
http://www.pou-pula.hr/


 
 

Pučko otvoreno učilište Pula,  Benediktinske opatije 3,  52100  Pula-Pola;  OIB: 07999697395;  IBAN:HR9423600001101310779 

Tel.052/222-388; e-mail: info@pou-pula.hr;  web: www.pou-pula.hr 

 

Osposobljavanja i usavršavanja 

Uvjeti upisa polaznika 

 Završna svjedodžba  

 Rodni list 

 Domovnica 

 Liječničko uvjerenje  

 Vozačka dozvola (ovisno o programu obrazovanja) 

Početak nastave u programe osposobljavanja i usavršavanja ovisi o popunjenju obrazovne 

skupine. 

 

Članak 2. 

U skladu s Planom i programom izvršit će se upis u sve programe, a trajanje programa 

utvrđeno je nastavnim planom i programom. 

 

Članak 3. 

U obrazovne programe upisuju se polaznici sukladno uvjetima upisa iz Članka 1. Stavak 1.  

 

Članak 4. 

Preslike izvornika javnih dokumenata POU Pula čuva u dosjeu polaznika. 

 

Članak 5. 

Prilkom upisa u program obrazovanja POU Pula je dužna s polaznikom sklopiti ugovor o 

obrazovanju o međusobnim pravima i obvezama, obliku i trajanju obrazovanja i načinu 

završetka programa. 

 

 

 

Ravnatelj: 

 

    Aleksej Mišan, prof. 

 

 

mailto:info@pou-pula.hr
http://www.pou-pula.hr/

